
Nummer: 2020/11

Onderwerp: Financiële Meerjarenplanning

Het algemeen bestuur van Recreatieschap Twiske-Waterland;

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 5 november 2020

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 20 oktober 2020

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Twiske-Waterland;

b e s l u i t :

Het algemeen bestuur besluit 

1. Kennis te nemen van de verschillende scenario’s voor de financiële meerjarenplanning
2. Uit te gaan van scenario 3 met als belangrijkste elementen:

 Het uitvoeren van het Uitvoeringsprogramma (UP) voor 2021;
 Het beëindigen van de korting op de tarieven van RNH; 
 Voldoende ruimte voor dekking van kosten voor het UP-2022 en verder;
 Onzekerheid over inkomsten (gevolgen van de corona crisis in 2021 en het op langere 

termijn doorgaan van evenementen);
3. In te stemmen met het dekken van de kosten voor de inspanningen uit het 

Uitvoeringsprogramma voor 2021 van € 153.500 uit de algemene reserve.

Velsen-Zuid, 3 december 2020
Akkoord directeur RNH Akkoord voorzitter 

J.J.L. Gilliam S. Groenewoud-Koers


